

Plantetorvet.dk ApS

Skovvadbrovej 1, 8920 Randers NV
CVR-nr. 33 04 13 73

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 16. juni 2025

Bjarne Schou Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plantetorvet.dk ApS Skovvadbrovej 1 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 04 13 73 Stiftet: 22. juni 2010 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hanne Christensen, formand Kent Andreasen Winnie Kruse
Direktion	Bjarne Schou Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge planter og relaterede produkter via websalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Manglende topline har på trods af ledelsens forsøg på tilpasning af selskabets omkosninger til en reduceret indtjening medført et underskud for 2024. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der er i 2024 investeret kraftigt i udvikling af ny Shopware, som forventes at gå i luften i 2025.

Med baggrund i iværksatte tiltag forventer selskabets ledelse et positivt resultat for 2025.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		6.002.216	7.985.006
Personaleomkostninger	1	-7.450.644	-6.871.362
Af- og nedskrivninger		-532.915	-781.273
Driftsresultat		-1.981.343	332.371
Andre finansielle indtægter	2	246.520	226.838
Andre finansielle omkostninger		-272.041	-127.708
Resultat før skat		-2.006.864	431.501
Skat af årets resultat	3	453.671	-82.214
Årets resultat		-1.553.193	349.287
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.553.193	349.287
I alt		-1.553.193	349.287

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		3.026.093	1.857.698
Immaterielle anlægsaktiver	4	3.026.093	1.857.698
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		375.514	449.355
Indretning af lejede lokaler		801.394	963.439
Materielle anlægsaktiver	5	1.176.908	1.412.794
Anlægsaktiver		4.203.001	3.270.492
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		3.756.371	3.747.840
Varebeholdninger		3.756.371	3.747.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.771	83.143
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.225.823	3.086.777
Udskudte skatteaktiver		67.879	0
Andre tilgodehavender		2.135	130.491
Periodeafgrænsningsposter		239.247	240.422
Tilgodehavender		3.577.855	3.540.833
Likvider		19.588	27.299
Omsætningsaktiver		7.353.814	7.315.972
<hr/>			
Aktiver		11.556.815	10.586.464
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.360.353	1.449.004
Overført overskud		832.510	3.297.052
Egenkapital		3.272.863	4.826.056
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		0	385.792
Hensatte forpligtelser		0	385.792
<hr/>			
Banklån		72.003	258.402
Langfristede gældsforpligtelser	6	72.003	258.402
Gæld til pengeinstitutter		248.922	2.039.432
Modtagne forudbetalinger fra kunder		416.185	409.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.999.200	1.131.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.624	5.624
Anden gæld		3.542.018	1.530.219
Kortfristede gældsforpligtelser		8.211.949	5.116.214
Gældsforpligtelser		8.283.952	5.374.616
<hr/>			
Passiver		11.556.815	10.586.464
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.449.004	3.297.052	4.826.056
Forslag til resultatdisponering			-1.553.193	-1.553.193
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger		1.061.941	-1.061.941	0
Overførsler				
Ned- og afskrivninger		-150.592	150.592	0
Egenkapital 31. december 2024	80.000	2.360.353	832.510	3.272.863

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	15	14
Løn og gager	6.678.059	6.190.594
Pensioner	609.012	463.505
Andre omkostninger til social sikring	130.829	197.901
Andre personaleomkostninger	32.744	19.362
	7.450.644	6.871.362

2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	245.518	220.062
Finansielle indtægter i øvrigt	1.002	6.776
	246.520	226.838

3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-453.671	82.214
	-453.671	82.214

4 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2024	9.679.503
Tilgang	1.361.462
Kostpris 31. december 2024	11.040.965
Afskrivninger 1. januar 2024	7.821.805
Årets afskrivninger	193.067
Afskrivninger 31. december 2024	8.014.872
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.026.093

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter videreudvikling og optimering af moduler og funktioner på erhvervet IT-system samt udvikling af ny Shopware.

Udviklingsprojekterne henvender sig til nuværende produkt. Der sker kun aktivering ved moduler og funktioner, der giver brugeren en opfattet merværdi.

Udviklingsprojekterne udvikles og færdiggøres normalt indenfor en tidsramme på 12 måneder.

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	1.459.151	1.620.450
Tilgang	103.962	0
Afgang	-6.500	0
Kostpris 31. december 2024	1.556.613	1.620.450
Opskrivninger 1. januar 2024	63.495	0
Opskrivninger 31. december 2024	63.495	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.073.291	657.011
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-6.500	0
Årets afskrivninger	177.803	162.045
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.244.594	819.056
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	375.514	801.394

Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1 0

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Banklån	260.728	188.725	0	443.395
	260.728	188.725	0	443.395

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 1.382 i uopsigelsesperioden, som udløber 31. december 2026.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 345 tkr. i opsigelsesperioden.

Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel efter udløb af uopsigelsesperioden.

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en restløbetid på op til 7 måneder.

Leasingkontrakterne har en samlet restforpligtelse på tkr. 19

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PLANTETORVET.DK HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Noter

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 321 t.kr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.514
Indretning af lejede lokaler	801.394
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.756.371
Tilgodehavender fra salg	42.771
